[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 2202/2019

Solicita informações sobre Sistema de Lazer - passível de denominação localizado na extensão da Rua José Tordin com término na Rua Serafim Simões Salgueiro – Bairro Bom Retiro.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

                 	 		O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1. Com referência ao Sistema de Lazer localizado na extensão da Rua José Tordin com término na Rua Serafim Simões Salgueiro – Bairro Bom Retiro, conforme mapa, está passível de denominação?
2. Caso afirmativo, encaminhar descrição e croqui da referida localização.

JUSTIFICATIVA

 		Este vereador solicita esta informação, com a finalidade de proceder a proposta de denominação desta área, conforme Artigo 8º da Lei Orgânica do Município de Valinhos.

Valinhos, 02 de outubro de 2019.

MAURO DE SOUSA PENIDO
Vereador

[image: ][image: ]
image1.png
& google.com/maps/place/R.+Serafim+Simes+Salgueiro+-+Jardim +Bom +Retiro, +Valinhos+-+SP, +13274-465/@-22.9776186,-46.9859533,18.812/data=

< c
pps [E] Webmail Camara @ Consércio Nacional.. @ Novaguia G Fazerlogin nas Con.. [E Facebook
Fo S m—— =
&
R. Serafim Simées Salgueiro - Ja <« Pt o~ £ B
g Ang,
z 0 Pazingy
N , ) % H
R. Serafim Simdes Salgueiro - Jardim £ 40 oy S
Bom Retiro £
H R.Jog
Valinhos - SP 2 '0 Borip,
13274465 H
<
< N

0 ® O
adey
Y Barcheg,
R Amag
U Barches

Salvar  Préximo  Enviar para Compartiina
'

Rotas
smartphone

Informar um problema em R. Serafim Simdes
Salgueiro - Jardim Bom Retiro

Adicionar um lugar ausente

,
9.
B, Adicione sua empresa

3 Collors - Produtos
g Personalizados

Adicionar etiqueta

image2.jpeg
. s
; ' : J ‘

R. Serafim Simbes Salgueiro - Jardim _ ' ~ .
Bom Retiro - /

0s - SP '
13274465 L .‘- . ‘I

Informar um problema e R. Serafim Simd
B RS Amager
R Amadey Bare o i

Salgueiro- Jardim Bom Retiro
: \
: 5 7 A\l ! E

=\

[RiSerafim SIS ~,' g '

RESTR

~—
-
Riose(Tordm
»
»
-